

**Tenerity ApS  
Lyngbyvej 20, 3 Sal  
DK-2100 København Ø  
CVR no.  
10358779**

## **Annual Report 2020**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 26<sup>th</sup> June 2021

**Chairman of the General Meeting**

*Rikard Af Sandeberg*

---

Name: Rikard Af Sandeberg

<b>Contents</b>	<b>Page</b>
Entity details	3
Statement by Management on the annual report	4
Independent Practitioner's Report on the Financial Statements	5-6
Management review	7
Accounting policies	8-11
Income Statement 2020	12
Balance Sheet	13-14
Statement of change of equity	15
Note	16-17

## Entity details

### Entity

Tenerity ApS

Lyngbyvej 20, 3 Sal

DK-2100 København Ø

CVR: 10358779

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Board of Directors

Michele Conforti

Rikard Af Sandeberg

### Executive Board

Rikard Af Sandeberg

## **Management's Review**

### **Primary activities**

The Company's primary business area is development of engagement & membership loyalty programs primarily within Banking and Insurance sector and lately also expanding to the utility and telecom sector.

### **Development in activities and finances**

During the financial year, the Company has continued to provide services on a high level with customers primarily in the financial industry, even if the market has been affected by the impact of Covid-19. There continues to be great interest in the market for the Company's services within lifestyle & security products to drive increased engagement and loyalty.

The company continues with innovation, digitization & modernization and has made significant developments during the year. Within security a new digital application that search the public & dark web for personal data and notifies the customer to strengthen preventive measures has been developed and launched with numerous clients within the Nordic region. Similarly, within lifestyle Concierge service continues to be in demand and a new digital interface has been developed to strengthen the service and improve the customer journey. The company has also developed a new modern loyalty & engagement platform with support for personalized communication, automation, AI and analytics which we anticipate will be an important addition to our portfolio and quest to drive future growth.

Towards the end of the year, it became clear that that JP Morgan Chase will acquire part of the company (inclusive the trademark/name cxLoyalty) that focus on "points-based travel & rewards fulfillment ", in the USA from cxLoyalty Group Holdings, Inc. This will not have any significant impact for the company's operation in Denmark and the Nordic countries, other than that the company will change name to Tenerity.

Profit for the year amounts to TDKK **1,421 K** which is considered satisfactory.

### **Outlook**

Based on the demand for the Company's products, the new contracts signed in 2019 and 2020 and the development new digital products and services – Management has a positive outlook for the continued running of the Company.

### **Events after the balance sheet date**

To date, the company is not materially affected by Covid-19. However, the expected effect is not yet possible to determine for the company's activities in 2021.

Moreover, no matters have occurred after the balance sheet date, which have a significant impact on the assessment of the annual report.

**Income statement for 2020**

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
<b>Gross profit</b>		<b>6,363,987</b>	<b>5,863,719</b>
Staff costs	1	<u>(4,551,532)</u>	<u>(4,134,216)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>1,812,456</b>	<b>1,729,503</b>
Other financial income		1,850	185,923
Other financial expenses		<u>(60,981)</u>	<u>(102,095)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b><u>1,753,325</u></b>	<b><u>1,813,331</u></b>
Tax on profit/loss for the year	2	<u>(332,703)</u>	<u>18,567</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>1,420,622</u></b>	<b><u>1,831,898</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>1,420,622</u>	<u>1,831,898</u>
<b>Retained earnings</b>		<b><u>1,420,622</u></b>	<b><u>1,831,898</u></b>

## Balance Sheet at 31.12.20

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
<b>Property, Plant &amp; Equipment</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposits		150,730	342,022
<b>Fixed Asset Investments</b>	4	<b>150,730</b>	<b>342,022</b>
<b>Fixed Assets</b>		<b>150,730</b>	<b>342,022</b>
Manufactured goods and goods for resale		289,573	163,068
<b>Inventories</b>		<b>289,573</b>	<b>163,068</b>
Trade Receivables		2,424,833	2,632,549
Receivables from group enterprises		48,429,963	35,191,035
Receivable from Corporation Tax		0	183,590
Other debtors		84,552	0
Prepayments		136,218	118,371
<b>Receivables</b>		<b>51,075,566</b>	<b>38,125,545</b>
<b>Cash</b>		<b>1,457,249</b>	<b>1,544,152</b>
<b>Current Assets</b>		<b>52,822,389</b>	<b>39,832,765</b>
<b>Total Assets</b>		<b>52,973,119</b>	<b>40,174,787</b>

## Balance sheet at 31.12.2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed Capital	5	1,059,381	1,059,381
Retained Earnings		<u>24,455,710</u>	<u>23,035,088</u>
<b>Equity</b>		<b><u>25,515,091</u></b>	<b><u>24,094,469</u></b>
Other Payables - Long Term Liabilities		<u>0</u>	<u>154,427</u>
<b>Long term liabilities</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>154,427</u></b>
Corporation Tax		139,492	0
Trade Payables		66,194	67,100
Payables to group enterprises		23,187,610	14,161,630
Other Payables		<u>4,064,731</u>	<u>1,697,161</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>27,458,028</u></b>	<b><u>15,925,891</u></b>
<b>Liabilities other than provision</b>		<b><u>27,458,028</u></b>	<b><u>16,080,318</u></b>
<b>Equity and Liabilities</b>		<b><u>52,973,119</u></b>	<b><u>40,174,787</u></b>
Contingent assets	6		
Contingent liabilities	7		
Related parties	8		

## Statement of changes in equity for 2020

	<b>Contributed Capital DKK</b>	<b>Retained Earnings DKK</b>	<b>TOTAL DKK</b>
Equity beginning of the year	1,059,381	23,035,088	24,094,469
Profit/Loss for the year	0	1,420,622	1,420,622
<b>Equity end of year</b>	<b>1,059,381</b>	<b>24,455,710</b>	<b>25,515,091</b>

## Notes

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	4,101,645	3,790,917
Pension costs	386,238	308,901
Other social security costs	63,649	34,398
	<b>4,551,532</b>	<b>4,134,216</b>
Average number of employees	6	5
<b>2. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax for the year	407,911	307,692
Tax concerning previous year	(75,208)	(326,259)
<b>Tax on profit/loss for the year</b>	<b>332,703</b>	<b>(18,567)</b>
<b>3. Property, plant and equipment</b>		<b>DKK</b>
Cost beginning of year		676,502
<b>Carrying amount end of year</b>		<b>676,502</b>
Depreciation and impairment losses beginning of the year		(676,502)
Depreciation for the year		0
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>		<b>(676,502)</b>
<b>Booked value per 31. December 2020</b>		<b>0</b>
<b>4. Fixed asset investments</b>		<b>2020</b>
		<b>DKK</b>
Cost beginning of year		342,022
Movements		(191,292)
<b>Cost end of year</b>		<b>150,730</b>
<b>Carrying amount end of year 2020</b>		<b>150,730</b>



## Tenerity ApS

	<b>Number</b>	<b>Par Value DKK</b>	<b>Nominal Value DKK</b>
<b>5. Contributed capital</b>			
Share	1	381,818	381,818
Share	1	334,137	334,137
Share	1	343,426	343,426
	<b>3</b>		<b>1,059,381</b>

### **6. Contingent assets**

The Company has a deferred tax asset of TDKK 84K which has not been capitalized (22% tax rate used).

### **7. Contingent liabilities**

The Company has lease commitments in the amount of DKK 735 thousand.

### **8. Related parties with control**

Related parties with a controlling interest of Tenerity ApS:

Tenerity AS, Kjørbokollen 30, N-1337 Sandvika, Norway